
NFI_DISPLAY รายงานแสดงเอกสารทางบัญชี

ประเภทเอกสาร : K0 (เงินจ่ายสิ้นเดือน)

เลขที่เอกสาร

วันที่เอกสาร

เอกสารอ้างอิง

ข้อความส่วนหัว

สกุลเงินในเอกสาร

วันที่ผ่านรายการ

รหัสหน่วยงาน ปีบัญชี

งวด

3600009833

23.06.2566

THB

P66CGDA06005

IFE2363085470012101700001

21017

23.06.2566

2566

09/2566

เลขที่ระหว่างบริษัท

เลขที่เอกสารกลับรายการ

อัตราแลกเปลี่ยน

บรรทัดรายการ คีย์ผ่านรายการ บัญชี G/L ชื่อบัญชี จำนวนเงิน กิจกรรมหลักรหัสงบประมาณรหัสผู้ฝากรหัสบัญชีเงินฝากรหัสแหล่งของเงินคีย์อ้างอิง 3การอ้างอิงรหัสหน่วยเบิกจ่ายศูนย์ต้นทุนบัญชี

1 31 2102040102 สถาบันพระบรมราชชนก 3,199,237.67- 2101700001 2101700001 P66CGDA06005 6610410 90909590004000917 P1000A211700001

2 40 5101020104 เงินสมทบ กบข. 1,919,542.60 2101700001 2101700001 P66CGDA06005 6610410 90909590004000917 909090000000000005101020104

3 40 5101020103 เงินชดเชยสมาชิก กบข. 1,279,695.07 2101700001 2101700001 P66CGDA06005 6610410 90909590004000917 909090000000000005101020103

* 0.00


